



ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP  
CNPJ: 19.445.379/0001-71  
INS. EST.: 06.715.751-3  
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS  
JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000  
MAIL: [ancoracomercialtda@hotmail.com](mailto:ancoracomercialtda@hotmail.com)  
CEL: (88) 9.9707-8114



### PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

AO  
PREGOEIRO DA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

REF. PREGÃO PRESENCIAL N°023/2020.

OBJETO: Aquisição de tecido, camisas para campanhas e programas, fardamentos, equipamentos e materiais destinados a confecção, para atender as Unidades Administrativas do Município de Iracema, conforme discriminados no ANEXO I deste edital.

ABERTURA: dia 28 de abril de 2020 as 07horas:30minutos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUAN T	VALOR UNIT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "P" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	4	39,00	trinta e nove reais	156,00	cento e cinquenta e seis reais
2.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "M" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	18	39,00	trinta e nove reais	702,00	setecentos e dois reais
3.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "G" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	20	39,00	trinta e nove reais	780,00	setecentos e oitenta reais
4.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "GG" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	12	39,00	trinta e nove reais	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
5.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo na cor Róseo/Azul para a campanha do Outubro Rosa e Novembro Azul, tamanho com layout tamanho "P"	ANCORA	Unid	40	39,00	trinta e nove reais	1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
6.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo na cor Róseo/Azul para a campanha do Outubro Rosa e Novembro Azul, tamanho com layout tamanho "M"	ANCORA	Unid	110	39,00	trinta e nove reais	4.290,00	quatro mil, duzentos e noventa reais
7.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo na cor Róseo/Azul para a campanha do Outubro Rosa e Novembro Azul, tamanho com layout tamanho "G"	ANCORA	Unid	100	39,00	trinta e nove reais	3.900,00	três mil e novecentos reais
8.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, modelo na cor Róseo/Azul para a campanha do Outubro Rosa e Novembro Azul, tamanho com layout tamanho "GG"	ANCORA	Unid	30	39,00	trinta e nove reais	1.170,00	mil cento e setenta reais
9.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, para as campanhas aleitamento materno e Saúde na escola, tamanho com layout tamanho "P"	ANCORA	Unid	80	39,00	trinta e nove reais	3.120,00	três mil, cento e vinte reais
10.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, para as campanhas aleitamento	ANCORA	Unid	200	39,00	trinta e nove reais	7.800,00	sete mil e oitocentos reais

*"Mil cairão ao teu lado, e dez mil à tua direita, mas não chegará a ti" – Salmos 91*

	materno e Saúde na escola, tamanho com layout tamanho "G"							
11.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, para as campanhas aleitamento materno e Saúde na escola, tamanho com layout tamanho "GG"	ANCORA	Unid	60	39,00	trinta e nove reais	2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
12.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga curta, para para as campanhas aleitamento materno e Saúde na escola, tamanho com layout tamanho "M"	ANCORA	Unid	220	39,00	trinta e nove reais	8.580,00	oito mil, quinhentos e oitenta reais
13.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga Longa, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "P" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	4	45,00	quarenta e cinco reais	180,00	cento e oitenta reais
14.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga Longa, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "M" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	18	45,00	quarenta e cinco reais	810,00	oitocentos e dez reais
15.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga Longa, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "G" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	20	45,00	quarenta e cinco reais	900,00	novecientos reais
16.	Blusa em malha 100 % algodão gola redonda, manga Longa, modelo feminino na cor Azul e Branco tamanho "GG" com layout do A.C.S	ANCORA	Unid	12	45,00	quarenta e cinco reais	540,00	quinhentos e quarenta reais
17.	Boné com proteção para cabeça na cor Caqui;	ANCORA	Unid	24	34,00	trinta e quatro reais	816,00	oitocentos e dezesseis reais
18.	Bota de segurança para uso ocupacional com fechamento por atacador, confeccionada em vaqueta nobuk, língua-fole, cor Preta nº: 38	MUCAMBO	Unid	4	189,50	cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
19.	Bota de segurança para uso ocupacional com fechamento por atacador, confeccionada em vaqueta nobuk, língua-fole, cor Preta, nº 39	MUCAMBO	Unid	4	189,50	cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
20.	Bota de segurança para uso ocupacional com fechamento por atacador, confeccionada em vaqueta nobuk, língua-fole, cor Preta, nº40	MUCAMBO	Unid	12	189,50	cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	2.274,00	dois mil, duzentos e setenta e quatro reais
21.	Bota de segurança para uso ocupacional com fechamento por atacador, confeccionada em vaqueta nobuk, língua-fole, cor Preta, nº41	MUCAMBO	Unid	4	189,50	cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
22.	Bota de segurança para uso ocupacional com fechamento por atacador, confeccionada em vaqueta nobuk, língua-fole, cor Preta, nº43	MUCAMBO	Unid	4	189,50	cento e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	758,00	setecentos e cinquenta e oito reais
23.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "P" INFANTIL com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	280	31,00	trinta e um reais	8.680,00	oito mil, seiscentos e oitenta reais



**ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP**  
**CNPJ: 19.445.379/0001-71**  
**INS. EST.: 06.715.751-3**  
**RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS**  
**JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000**  
**MAIL: ancoracomercialtda@hotmail.com**  
**CEL: (88) 9.9707-8114**



24.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "M" INFANTO JUVENIL com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	80	31,00	trinta e um reais	2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
25.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "G" JUVENIL com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	80	31,00	trinta e um reais	2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
26.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "P" ADULTO com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	180	31,00	trinta e um reais	5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
27.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "M" ADULTO com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	180	31,00	trinta e um reais	5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
28.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "G" ADULTO com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	180	31,00	trinta e um reais	5.580,00	cinco mil, quinhentos e oitenta reais
29.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "GG" ADULTO com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	50	31,00	trinta e um reais	1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
30.	CAMISA DE CORES VARIADAS PV 88% poliéster e 12% algodão, com gola redonda, com manga curta, tamanho "EG" ADULTO com leiaute em anexo.	ANCORA	Unid	50	31,00	trinta e um reais	1.550,00	mil quinhentos e cinquenta reais
31.	Camisa Gola Polo feminina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho P, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	30	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
32.	Camisa Gola Polo feminina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho M, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	70	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
33.	Camisa Gola Polo feminina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho G, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	30	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
34.	Camisa Gola Polo feminina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho GG, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	30	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	1.125,00	mil cento e vinte e cinco reais
35.	Camisa Gola Polo masculina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho P, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	10	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	375,00	trezentos e setenta e cinco reais
36.	Camisa Gola Polo masculina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho M, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	40	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	1.500,00	mil e quinhentos reais
37.	Camisa Gola Polo masculina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho G, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	70	37,50	trinta e sete reais e	2.625,00	dois mil, seiscentos e



**ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP**  
**CNPJ: 19.445.379/0001-71**  
**INS. EST.: 06.715.751-3**  
**RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS**  
**JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000**  
**MAIL: [ancoracomercialtda@hotmail.com](mailto:ancoracomercialtda@hotmail.com)**  
**CEL: (88) 9.9707-8114**



						cinquenta centavos		vinte e cinco reais
38.	Camisa Gola Polo masculina, com 88% de poliéster, 12% de algodão, manga curta, cor a escolher, tamanho GG, conforme layout em anexo.	ANCORA	Unid	20	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	750,00	setecentos e cinquenta reais
39.	Camisa masculina na cor Caqui, PV 100% algodão com capuz e manga longa, tamanho "G" com layout em anexo;	ANCORA	Unid	15	48,00	quarenta e oito reais	720,00	setecentos e vinte reais
40.	Camisa masculina na cor Caqui, PV 100% algodão com capuz e manga longa, tamanho "M" com layout em anexo;	ANCORA	Unid	10	48,00	quarenta e oito reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
41.	Camisa masculina na cor Caqui, PV 100% algodão com capuz e manga longa, tamanho "GG" com layout em anexo;	ANCORA	Unid	10	48,00	quarenta e oito reais	480,00	quatrocentos e oitenta reais
42.	Camiseta masculina em malha tipo pólo na cor Branca com manga longa para campanha anti-rábica, com layout em anexo, tamanho "M"	ANCORA	Unid	10	47,00	quarenta e sete reais	470,00	quatrocentos e setenta reais
43.	Camiseta masculina em malha tipo pólo na cor Branca com manga longa para campanha anti-rábica, com layout em anexo, tamanho "G"	ANCORA	Unid	10	47,00	quarenta e sete reais	470,00	quatrocentos e setenta reais
44.	Camiseta masculina em malha, tipo pólo na cor Branca, com layout em anexo, manga curta tamanho "M"	ANCORA	Unid	10	46,25	quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos	462,50	quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
45.	Camiseta masculina em malha, tipo pólo na cor Branca, com layout em anexo, manga curta tamanho "G"	ANCORA	Unid	10	46,25	quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos	462,50	quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
46.	Camiseta masculina em malha, tipo pólo na cor Branca, com layout em anexo, manga curta tamanho "GG"	ANCORA	Unid	10	46,25	quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos	462,50	quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
47.	Camiseta masculina em malha, tipo pólo na cor Cinza, com layout em anexo, manga curta tamanho "M"	ANCORA	Unid	3	47,00	quarenta e sete reais	141,00	cento e quarenta e um reais
48.	Camiseta masculina em malha, tipo pólo na cor Cinza, com layout em anexo, manga curta tamanho "G"	ANCORA	Unid	3	47,00	quarenta e sete reais	141,00	cento e quarenta e um reais
49.	Camiseta masculina em malha, tipo pólo na cor Cinza, com layout em anexo, manga curta tamanho "GG"	ANCORA	Unid	2	47,00	quarenta e sete reais	94,00	noventa e quatro reais
50.	Colete em tecido tipo brim, gola "V" quatro bolsos, chapados frontais, com fechamento frontal em zíper tamanho "M" de cor Caqui com identificação em layout cor amarela	ANCORA	Unid	6	95,00	noventa e cinco reais	570,00	quinhentos e setenta reais
51.	Colete em tecido tipo brim, gola "V" quatro bolsos, chapados frontais, com fechamento frontal em zíper tamanho "G" de cor Caqui com identificação em layout cor amarela	ANCORA	Unid	10	95,00	noventa e cinco reais	950,00	novecentos e cinquenta reais



ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP  
CNPJ: 19.445.379/0001-71  
INS. EST.: 06.715.751-3  
RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS  
JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000  
MAIL: [ancoracomercialtda@hotmail.com](mailto:ancoracomercialtda@hotmail.com)  
CEL: (88) 9.9707-8114



52.	Colete em tecido tipo brim, gola "V" quatro bolsos, chapados frontais, com fechamento frontal em zíper tamanho "GG" de cor Caqui com identificação em layout cor amarela	ANCORA	Unid	4	95,00	noventa e cinco reais	380,00	trezentos e oitenta reais
53.	Elástico	MERCUR	Metro	14.000	0,12	doze centavos de real	1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
54.	Encerado para toalha de mesa	FATIMA	Metro	150	16,30	dezesseis reais e trinta centavos	2.445,00	dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
55.	Escada telescópio em alumínio com 3 metros de altura	MOR	Unid	8	858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais	6.864,00	seis mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
56.	Filtro cartucho RC 203 Carbografite CA, 7072	RC	Unid	16	29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	478,40	quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
57.	Fita de cetim n°01 cores variadas, face simples, peça com 10 metros e 7 mm de largura	CETIM	Peça	50	2,50	dois reais e cinquenta centavos	125,00	cento e vinte e cinco reais
58.	Fita de cetim n°09 cores variadas, face simples, peça com 10 metros e 38 mm de largura	CETIM	Peça	50	9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	497,50	quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
59.	Lanterna tamanho grande recarregáveis	RAYOVAC	Unid	36	269,40	duzentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos	9.698,40	nove mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
60.	Luvras preparadora flex – nylon tamanho grande	MUCAMBO	Unid	10	8,90	oito reais e noventa centavos	89,00	oitenta e nove reais
61.	Mascara respiratória CG 306 carbografica CA, dois filtros, filtro químico FBC	MUCAMBO	Unid	16	75,50	setenta e cinco reais e cinquenta centavos	1.208,00	mil duzentos e oito reais
62.	Passa fita branco 2 largura 13,7m	FATIMA	Unid	25	17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	437,50	quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
63.	Passamanaria branca 1,5 cm com 50 m	FATIMA	Unid	15	45,30	quarenta e cinco reais e trinta centavos	679,50	seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
64.	Passamanaria branca 9mm largura com 10 metros	FATIMA	Unid	20	55,50	cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	1.110,00	mil cento e dez reais

"Mil cairão ao teu lado, e dez mil à tua direita, mas não chegará a ti" – Salmos 91

65.	Pinça para apreensão de escorpião	MUNDIAL	Unid	10	289,90	duzentos e oitenta e nove reais e noventa centavos	2.899,00	dois mil, oitocentos e noventa e nove reais
66.	Pipetão, coletor de lavas, composto por bulho de borracha e haste de plástico transparente de aproximadamente 10cm de comprimento	HOME LAB	Unid	16	37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	600,00	seiscentos reais
67.	Pistilos 7 cm com 50 unidades para flores	DH GATE	Pct	40	8,90	oito reais e noventa centavos	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
	Plástico adesivo transparente para toalha de mesa	FATIMA	Metro	150	29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	4.492,50	quatro mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
69.	Rabo de gato de cetim marrom/ preto	NYBC	Unid	30	17,35	dezessete reais e trinta e cinco centavos	520,50	quinhentos e vinte reais e cinquenta centavos
70.	Renda de nylon nº 2 50mx10mm amarela/azul claro/ branca/ rosa com 50m	FATIMA	Unid	25	25,60	vinte e cinco reais e sessenta centavos	640,00	seiscentos e quarenta reais
71.	Sianinha estreito com 10 metros cor amarelo/ azul/ bege/ branco/ marron/verde/ vermelho	FATIMA	Unid	50	49,95	quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos	2.497,50	dois mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
	Sianinha larga com 10 metros cor amarelo/ azul/ bege/ branco/ marron/ verde/ vermelho/ lilas/ mesclada/rosa	FATIMA	Unid	50	58,75	cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos	2.937,50	dois mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
73.	Tecido aveludado	FATIMA	Metro	100	35,15	trinta e cinco reais e quinze centavos	3.515,00	três mil, quinhentos e quinze reais
74.	Tecido chita cor amarelo/ azul/ bege/preto/ rosa/ roxa/vermelho 1,40l	FATIMA	Metro	200	18,65	dezoito reais e sessenta e cinco centavos	3.730,00	três mil, setecentos e trinta reais
75.	Tecido chitão estampado fundo azul/ laranjado/ verde/ floral 1,40l	FATIMA	Metro	200	18,65	dezoito reais e sessenta e cinco centavos	3.730,00	três mil, setecentos e trinta reais
76.	Tecido em brim 100% algodão para roupa do centro cirúrgico e campos cirúrgicos, e campos	FATIMA	Metro	500	39,70	trinta e nove reais e	19.850,00	dezenove mil, oitocentos e cinquenta reais

	para esterilização de material na cor verde bandeira						setenta centavos	
77.	Tecido em feltro para toalha na cor Branca	FATIMA	Metro	600	39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	23.880,00	vinte e três mil, oitocentos e oitenta reais
78.	Tecido em microfibra na cor verde claro para roupa dos profissionais do centro cirúrgico	FATIMA	Metro	150	18,90	dezoito reais e noventa centavos	2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
79.	Tecido em popelina 100 algodão listra fino para fardamento da copa e cozinha do hospital e postos de saúde	FATIMA	Metro	200	30,95	trinta reais e noventa e cinco centavos	6.190,00	seis mil, cento e noventa reais
80.	Tecido em popelina 100% algodão especialmente para lençol hospitalar e postos de saúde	FATIMA	Metro	1900	26,75	vinte e seis reais e setenta e cinco centavos	50.825,00	cinquenta mil, oitocentos e vinte e cinco reais
81.	Tecido em popelina 100% algodão para roupa de pacientes feminino	FATIMA	Metro	200	30,95	trinta reais e noventa e cinco centavos	6.190,00	seis mil, cento e noventa reais
82.	Tecido em popelina 100% algodão para roupa de pacientes masculinos	FATIMA	Metro	200	30,95	trinta reais e noventa e cinco centavos	6.190,00	seis mil, cento e noventa reais
83.	Tecido Escaline. Opção de escolha de cor	FATIMA	Metro	300	18,15	dezoito reais e quinze centavos	5.445,00	cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
84.	Tecido estampado tipo chitão	FATIMA	Metro	300	17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	5.355,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
85.	Tecido feltro alt 1,40 mt. Opção de escolha de cor	FATIMA	Metro	500	29,65	vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos	14.825,00	quatorze mil, oitocentos e vinte e cinco reais
86.	Tecido oxford	FATIMA	Metro	100	17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	1.785,00	mil setecentos e oitenta e cinco reais
87.	Tecido oxford cor amarela/ azul/ azul bebe/ bege/ branco/ cinza/ goiaba/laranja/ preta/ rosa bebe/ verde/verde bandeira/ verde bebe/vermelhovivo/ vermelho 1,40l	FATIMA	Metro	300	17,85	dezessete reais e oitenta e cinco centavos	5.355,00	cinco mil, trezentos e cinquenta e cinco reais
88.	Tecido para colcha de berço da pediatria feminino	FATIMA	Metro	100	37,90	trinta e sete reais e	3.790,00	três mil, setecentos e noventa reais

						noventa centavos		
89.	Tecido para colcha de berço da pediatria masculina	FATIMA	Metro	100	37,90	trinta e sete reais e noventa centavos	3.790,00	três mil, setecentos e noventa reais
90.	Tecidos de cetim nas cores: verde, amarelo, azul, branco e vermelho	FATIMA	Metro	300	14,95	quatorze reais e noventa e cinco centavos	4.485,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
91.	Trena profissional 5m x 19mm	STARRET	Unid	10	25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
92.	Tricoline 100% algodão	FATIMA	Metro	1.000	12,30	doze reais e trinta centavos	12.300,00	doze mil e trezentos reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>								<b>319.006,80</b>

Valor global da proposta: R\$319.016,80 (TREZENTOS E DEZENOVE MIL E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS.)

**ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP**  
 CNPJ: 19.445.379/0001-71  
 INS. EST.: 06.715.751-3  
 RUA: JOSEFA PEIXOTO DE LEMOS, 102, MANOEL COSTA MORAIS - JAGUARIBE/CE CEP: 63475-000  
 MAIL: [ancoracomercialtda@hotmail.com](mailto:ancoracomercialtda@hotmail.com)  
 CEL: (88) 9.9707-8114

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

A empresa declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Jaguaribe/CE, 04 de MAIO de 2020.

*José Pinheiro Rodrigues*  
**ANCORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP**  
 CNPJ: 19.445.379/0001-71  
 José Pinheiro Rodrigues  
 RG: 3476183-2000  
 Sócio Administrativo

**ANCORA COMERCIO E SERVIÇO - LTDA**  
**CNPJ: 19.445.379/0001-71**  
**CGF: 06.715.751-3**